
 

  

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
  T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

 

Oggetto: Selezione interna del personale tecnico-amministrativo da impiegare nelle attività di cui al 
protocollo n. 189727 del 18/12/2023. 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA  
 

VISTO   il D.Lgs n. 75/2017;  
VISTO  il D.Lgs. n. 33/2013;  
VISTO lo Statuto di Ateneo, emanato con D.R. 645 del 17/10/2016;  
VISTO  il Codice Etico di Ateneo, emanato con D.R. n. 406 del 10.06.2020;  
VISTO  il Regolamento per l’Amministrazione, la Finanza e la Contabilità dell’Università 

degli Studi della Campania “Luigi Vanvitelli”, emanato con D.R. 85 del 04/02/14 
ed in particolare l’art. 92 che disciplina i contratti per prestazione d’opera a 
tempo determinato; 

VISTO  l’art 7, comma 1, del Regolamento attività per conto terzi, emanato con D.R. n. 
955 del 09/11/2022;  

VISTO l’allegato B, del Regolamento attività per conto terzi, emanato con D.R. n. 955 del 
09/11/2022; 

VISTA  la necessità di individuare il personale tecnico-amministrativo da impiegare 
nelle attività delle convenzioni conto terzi individuate nell’avviso prot. n. 189727 
del 18/12/2023; 

VISTO l’avviso di selezione interna pubblicato in data 18/12/2023 sul sito web di 
Ateneo, sezione www.pubblicazioni.unicampania.it – sezione incarichi; 

VISTE le candidature inviate alla casella mail del Segretario Amministrativo; 
CONSTATATA  la regolarità degli atti suddetti; 
 

DECRETA 
 

Per i motivi di cui alle premesse: 
 

Art. 1) 
il personale tecnico-amministrativo, da impiegare nelle attività delle convenzioni conto terzi in oggetto, 
individuato di concerto con il Segretario Amministrativo di Dipartimento, sentiti i Responsabili 
Scientifici delle convenzioni, è il seguente: 

- profilo di cat. D (SAD) con competenze giuridico-fiscale in materia di contratti conto-terzi, 
fatturazione elettronica attiva, contratti di lavoro autonomo con soggetti esterni, fornitura di 
beni/servizi alla P.A. e liquidazione delle relative spese, liquidazione di rimborsi spese sia a 
soggetti interni che esterni, conoscenza approfondita del software contabile “Easy” – attività di 
supervisione e coordinamento del personale coinvolto - Dott. Felice Pignatelli, cat. D mat. 
058885. Per tale incarico il compenso complessivo omnicomprensivo sarà di € 4.708,77 
corrispondenti ad un numero di ore pari a 36,5; 

- profilo di cat. D con competenze giuridico-fiscale in materia di contratti conto-terzi, fatturazione 
elettronica attiva, contratti di lavoro autonomo con soggetti esterni, fornitura di beni/servizi alla 
P.A. e liquidazione delle relative spese, liquidazione di rimborsi spese sia a soggetti interni che 
esterni, conoscenza approfondita del software contabile “Easy”: Dott. Oliviero Marco, cat. D mat. 
058929. Per tale incarico il compenso complessivo omnicomprensivo sarà di € 4.120,18 
corrispondenti ad un numero di ore pari a 32; 

- profilo di cat. C con conoscenza approfondita del software contabile “Easy” e competenze 
giudico-fiscale in materia di contratti conto-terzi: Dott. Sara Lonardo, cat. C mat. 704028. Per 
tale incarico il compenso complessivo omnicomprensivo sarà pari a € 1.134,42  corrispondenti 
ad un numero di ore pari a 25; 

- profilo di cat. C con conoscenza approfondita del software per il protocollo informatico “Titulus”, 
conoscenza approfondita del software contabile “Easy”, conoscenza approfondita delle 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/
http://www.pubblicazioni.unicampania.it/


 

  

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

 
 
 

 

Dipartimento di 

Matematica e Fisica 

Viale Lincoln 5 

81100 Caserta (CE) 

dip.matematicaefisica@unicampania.it 

dip.matematicaefisica@pec.unicampania.it 
  T.: +39 0823 274424 

F.: +39 0823 274714 

www.matfis.unicampania.it 
 

 

piattaforme elettroniche “Perlapa” e “Unilav”: Sig. Angelo Santangelo, cat. C mat. 058734. Per 
tale incarico il compenso complessivo omnicomprensivo sarà pari a € 1.134,42 corrispondenti 
ad un numero di ore pari a 25; 

- profilo di cat. D  con conoscenza approfondita del software per il protocollo informatico 
“Titulus”: Dott.ssa Marilena Petriccione, cat. D mat. 057280.  Per tale incarico il compenso 
complessivo omnicomprensivo sarà pari a €. 588,60 corrispondenti ad un numero di ore pari a 
6. 
Si precisa che in base a quanto previsto dall’allegato B, del Regolamento attività per conto terzi, 
emanato con D.R. n. 955 del 09/11/2022 sono stati applicati i fattori moltiplicativi per il 
personale di categoria C e D. 

Art. 2 
Il presente provvedimento sarà pubblicato sul sito web di Ateneo, sezione 
www.pubblicazioni.unicampania.it – sezione incarichi   

     
Caserta, li 22/01/2024 

DIPARTIMENTO DI MATEMATICA E FISICA 
IL DIRETTORE 

Prof. Lucio GIALANELLA 

mailto:dip.matematicaefisica@unicampania.it
http://www.matfis.unicampania.it/
http://www.pubblicazioni.unicampania.it/

